উন্নয়নের মহাসড়কে বাংলাদেশ: সময় এখন আমাদের

বাজেট বক্তৃতা ২০১৭-১৮

আবুল মাল আবদুল মুহিত
মন্ত্রী
অর্থ মন্ত্রণালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

১৮ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৪
১ জুন ২০১৭

পরম করুণাময় আল্লাহতায়ালার নামে

উন্নয়নের মহাসড়কে বাংলাদেশ: সময় এখন আমাদের

মাননীয় স্পীকার

১। আমি আপনার সানুগ্রহ অনুমতিক্রমে ২০১৭-১৮ অর্থবছরের প্রস্তাবিত বাজেট এবং ২০১৬-১৭ অর্থবছরের সম্পূরক বাজেট এ মহান সংসদে পেশ করতে দাঁড়িয়েছি।

প্রথম অধ্যায়: সূচনা ও প্রেক্ষাপট

২।